De Verborum Obligat. Cod. 260. (est idem quod Tur-
-tayni. Vide Tartagni)

— (Dinus) *de Regularis Juris* *Septimum*
Decretal. in Cod. 146.

— (Joannes) *De Accusat. Delictorum*
in Cod. 141.

Super Libros Decretalium Cod. 238. 239. 240.
241. 242. 243.

Super Tertio Decretalium Cod. 263.

Repetitio cum contingat Cod. 294.

Super Prima, et Secunda Parte Digesti Novum
in Cod. 335.

Confilia in Cod. 367.

Repetitio Ca. Fin. Extrav. de Prescriptionibus
et causa tuae Fraternalitatis in Cod. 372.

Super Infortiatum Cod. 381.

In secunda Digesti Novi Cod. 382.

De omnium Artium, et Scientiarum Laudibus
Oratio in Cod. 489.

IMOLE (Jorn.) *Synonyma Sententiarum, sub Phryg. Latine*
in Cod. 529.

INFORTIATVM Cod. 374.

Cum Glor. Benedicto Lucensis, et Sandel. 67319.

INNOCENTII PP. *Sermones Cod. 74. 75.*

Decretales Cod. 198.

Prima, Secunda, et Tertia Decretalium Cod. 225.

Et super quinque Libros Decretalium Cod. 229.

Item Margarita sive Conclusiones ibidem.

INNOCENTII PP. VIII. *Responsio ad*

Bajaret Turcarum Imperatorum in causa
Lizimi in Cod. 311.

Concertationes inter Innocentium 2^o et
Regem Neapolitanum. Et Epistola in causa

Concilij Convocandi in Cod. 320.

IOANNES *Diaconus Flores Decreti in*
Cod. 130. 131.

Vita S. Gregorij Papae Cod. 486.

Passio S. Quadraginta Martyrum in Passio-
nar. G. fol. 84.

IOANNES ANTONIVS *Mediolanensis*

Commentum super Compilatione Decretal.

in Cod. 229.

JOANNES PP. Epistola Decretaliſ contra
Ambitionem Eccleſiaſticorum, et Regulam
in Cod. 236.

JOANNES Monachus Defenſorium Juris
in Cod. 289.

Commentar in ſexto Extravag. in Cod. 310.

JOANNINA Cuiusdam Raynaldi
Cod. 268.

JOSEPHI Hebraei Antiquitates, et de
Bello Judaeo, et contra Appionem Cod. 575.

ISERNIENSIS (Andreas) de Urbes Fudo-
rum Cod. 348.

S. ISIDORVS Hispalenſis Etimologiarum, et
de Summo Bono, Libri Cod. 53 et 54.

Item de Summo Bono, et Teſtimonia Prophe-
tarum, et Officiorum, et Differentiarum
Libri Cod. 56.

Item de Officij Eccleſiaſticis in Cod. 540.

de Temporibus in Cod. 570.

Fragmentum Libri Octavi Originum in Cod. 490.

Item Chronicon Ibid.

ISOLANIS (Iacobus) Aliquot Conſilia in Cod. 519.

IULIANI Apoſtatae Epistolae, et Edictum
Cod. 57.

IUSTINIANI Codex Cod. 510. 520. 521. 522. 523.
Institutiones Cod. 323. 324. 325.

Liber Decimus Codicis de Jur. Priscis in Cod. 325.
Item Libri XI. et XII Ibidem.

Item Institutiones Cod. 526. 527.

IUSTINIANI (Bernardus) de Origine Ur-
bis Venetiarum in Cod. 570.

Item Orationes, Epistolae, et Socrati Libellus Ibid.